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N;q 31.

Ank. till Kiksd. kansli den 3 mars 1905, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledn ing af Kungl. Maj:ts proposition angå
ende upplåtelse af den kronan tillkommande jord
ägareandel i grufva.

(L A.)

Uti eu till Riksdagen aflåten proposition (n:o 42) har Kungl. Maj:t 
under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruks- 
ärenden deu 20 sistlidue januari föreslagit Riksdagen att för tiden intill 
den 15 maj 1906 medgifva, att Kungl. Maj:t skulle äga åt svenske män, 
i den ordning, Kungl. Maj:t bestämde, mot årlig afgift och under de vill
kor i öfrig!, Kungl. Maj:t fastställde, under eu tid för hvarje gång af 
högst tjugu år upplåta begagnandet af den kronan tillkommande jord
ägarandel i grufva, med rätt därjämte för den, som erhållit upplåtelsen, 
att vid upplåtelsetidens utgång äga företräde till jordägareandelens öfver- 
tagande äfven för en förnyad upplåtelsetid, därest sådan ifrågakomme.

Af förenämnda statsrådsprotokoll inhämtas, att departementschefen, 
under erinran om Riksdagens skrifvelse den 14 maj 1904, enligt hvilken 
Riksdagen för tiden intill den 15 maj 1905 medgifvit Kungl. Maj:t rätt 
att åt svenske män upplåta begagnandet af den kronan tillkommande 
jordägareandel i grufva, framhållit, hurusom ett liknande medgifvande
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beträffande tiden intill den 15 maj 1906 syntes böra bos 1905 års Riks
dag äskas, och därför tillstyrkt förevarande propositions aflåtande.

Statsutskottet, till hvars förberedande behandling denna framställning 
blifvit öfverlämnad, hemställer,

att Riksdagen må för tiden intill den 15 maj 
1906 medgifva, att Kungl, Maj:t må äga åt svenske 
män, i den ordning Kungl. Maj:t bestämmer, mot år
lig afgift och under de villkor i öfrigt, Kungl. Maj:t 
fastställer, under en tid för hvarje gång af högst tjugu 
år upplåta begagnandet af den kronan tillkommande 
jordägareandel i grufva, med rätt därjämte för den, som 
erhållit upplåtelsen, att vid upplåtelsetidens utgång 
äga företräde till jordägareandelens öfvertagande äfven 
för en förnyad upplåtelsetid, därest sådan ifråga- 
kommer.

Stockholm den 3 mars 1905.
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